
Dz.U./S S93
15/05/2023
285573-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:285573-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bierutów: Pojazdy do zbierania odpadów
2023/S 093-285573

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Bierutów
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 931934756
Adres pocztowy: Moniuszki 12
Miejscowość: Bierutów
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 56-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Płóciennik
E-mail: joanna.plociennik@bierutow.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bierutow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów

Numer referencyjny: IR.271.8.2023.JP

II.1.2) Główny kod CPV
34144511 Pojazdy do zbierania odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami 
poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów z podziałem 
na następujące części: 1) Część nr 1 – Zakup i dostawa specjalistycznych pojazdów i urządzeń służących do 
efektywnej obsługi selektywnej zbiórki odpadów komunalnych: 1) śmieciarka z HDS (1 sztuka), 2) ładowarka 
przedsiębierna (1 sztuka), 3) waga najazdowa (1 sztuka); 2) Część nr 2 – Zakup i dostawa pojemników i 

15/05/2023 S93
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:joanna.plociennik@bierutow.pl
www.bierutow.pl


Dz.U./S S93
15/05/2023
285573-2023-PL

2 / 6

urządzeń służących do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych: 1) pojemniki do segregacji odpadów (6000 
sztuk), 2) system kodowania pojemników (4 komplety), 3) kompostowniki do zbiórki bioodpadów (50 sztuk), 4) 
butelkomat wraz z montażem (1 sztuka), 5) urządzenie do zbiórki elektroodpadów wraz z montażem (1 sztuka), 
6) kontenery KP7 (5 sztuk); 3) Część nr 3 – Zakup i dostawa kontenera biurowego (1 sztuka) do obsługi Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 528 993.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa specjalistycznych pojazdów i urządzeń do efektywnej zbiórki odpadów komunalnych

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144511 Pojazdy do zbierania odpadów
43250000 Ładowarki czołowe
42923110 Wagi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami 
poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów z podziałem 
na następujące części: 1) Część nr 1 – Zakup i dostawa specjalistycznych pojazdów i urządzeń służących do 
efektywnej obsługi selektywnej zbiórki odpadów komunalnych: 1) śmieciarka z HDS (1 sztuka), 2) ładowarka 
przedsiębierna (1 sztuka), 3) waga najazdowa (1 sztuka). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
opisany w załączniku nr 1A, 1B, 1C do SWZ – część nr 1 zamówienia. Warunki realizacji zostały opisane w 
projekcie umowy – stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa pojemników i urządzeń służących do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
38112100 Globalne systemy nawigacji i pozycjonowania (GPS lub równorzędne)
39234000 Skrzynie kompostowe

15/05/2023 S93
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S93
15/05/2023
285573-2023-PL

3 / 6

42996200 Prasy do odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami 
poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów z podziałem na 
następujące części: 1) Część nr 2 – Zakup i dostawa pojemników i urządzeń służących do selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych: 1) pojemniki do segregacji odpadów (6000 sztuk), 2) system kodowania pojemników (4 
komplety), 3) kompostowniki do zbiórki bioodpadów (50 sztuk), 4) butelkomat wraz z montażem (1 sztuka), 5) 
urządzenie do zbiórki elektroodpadów wraz z montażem (1 sztuka), 6) kontenery KP7 (5 sztuk); 2. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia został opisany w załączniku nr 1D, 1E, 1F, 1G, 1H, 1I do SWZ – część nr 2 
zamówienia. Warunki realizacji zostały opisane w projekcie umowy – stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup i dostawa kontenera biurowego (1 sztuka) do obsługi PSZOK

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44211100 Budynki modułowe i przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami 
poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów z podziałem 
na następujące części: Część nr 3 – Zakup i dostawa kontenera biurowego (1 sztuka) do obsługi Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w 
załączniku nr 1J do SWZ – część nr 3 zamówienia. Warunki realizacji zostały opisane w projekcie umowy – 
stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

15/05/2023 S93
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S93
15/05/2023
285573-2023-PL

4 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający informuje, że skrócenie terminu składania ofert wynika z faktu, iż całe zadanie inwestycyjne 
realizowane jest z udziałem środków zewnętrznych w ramach Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD Programu 
Inwestycji Strategicznych, co obliguje Zamawiającego do ogłoszenia postępowania i pozytywnego jego 
rozstrzygnięcia do dnia 02.05.2023 r., gdyż w tym dniu mija ważność wstępnej promesy inwestycyjnej 
dotyczącej dofinansowania inwestycji z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych. Niedochowanie w/w terminu spowoduje utratę przez Zamawiającego środków finansowych. 
Pałne uzasadnienie skrócenia terminu stanowi załącznik nr 12 do SWZ.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 047-137177

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: STT Trading Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7252057463
Adres pocztowy: ul. Dowborczyków 30/34
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 90-019
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

15/05/2023 S93
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:137177-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S93
15/05/2023
285573-2023-PL

5 / 6

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 266 890.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SSI Schafer Plastics Poland Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5252899936
Adres pocztowy: ul. Łącząca 1
Miejscowość: Siemianowice Śląskie
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 41-103
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 191 009.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

15/05/2023 S93
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S93
15/05/2023
285573-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Ultramoto Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 9462661597
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 86
Miejscowość: Zamość
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 22-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 71 094.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zadanie pn. „Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami poprzez rozwój systemu segregacji odpadów 
komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów” dofinansowano z Programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych”

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/05/2023

15/05/2023 S93
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


